
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO

PREGAO ELETRDNICO N° 1607.01/21 PE
Processo Administrativo N° 00021507/21

Tipo: REGISTRO DE PREQO _
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagéo: 20/07/2021 12:00:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/08/2021 15:00:02
LOTE 1

VALORES UNITARIOS FINAIS
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“item: 1 Unidade: més Marca: FIAT
Descrigéo: LOCAQZAO DE 2 VEICULO TIPO POPULAR - SMEC
Quantidade: 12 Valor Unit.: 8692,5373

Modelo:

Valor Total: 104.310,4476
Item: 2 Unidade: més Marca: MERCEDES
Descrigéoz LOCAQAO DE 2 VEICULO TIPO 3/4 - SMEC
Quantidade: 12 Valor Unit.: 15.522,3881

Modelo:

Valor Total: 186.268.6572

Item: 3 Unidade: més Marca: FIAT
Descrigéo: LOCAQAO DE 2 VEICULO TIPOI MIN-VEN - SMEC
Quantidade: 12 Valor Unit.: 12.417,9104

Modelo:

Valor Total: 149.014,9248
Item: 4 Unidade: més Marca: HONDA
Descrir;.ao: LOCAQAO DE 2 VEICULO TIPO MOTOCICLETA
Quantidade: 12 Valor Unit.: 4.967,1642

Modelo:

Valor Total: 59.605,9'/'04

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

1 CAIO CONSTRUQOES E SERVIQOS EIRELI - ME 025 11.417.068/0001-97 804.000,00 499.200,00 Sim
2 BRB SERVICOS E COMERCIO EIRELI 086 22.577.254/0001-00 514.800,00 514.800,00 Sim

__ DESCLASSIFICADOS
0 Razfio Social A Num Documento Oferta lniclal Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Ofarta Final ME

V I CONSTRUQDES E SERVIQOS LTDA 081 10.519.413/0001-30 834120.00 320.000,00 Sim
AL LOCAQDES EIRELI 028 33.019.842l0001-44 324.000,00 324000.00 Sim
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 085 35.959058/0001-41 648.000,00 340.000,00 Sim

DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIQOS DE 080 16.964.904/0001-77 77'/.600,00 340.500,00 Sim

E.C. PRODUQDES LTDA - ME 071 17.746.954/0001-40 444.000,00 342.000,00 Sim

F B BORGES ESPECIARIAS 079 24.980.392/0001-60 4.665.600,00 343.000,00 Sim

ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI 043 09.007.208/0001-07 456.000,00 349.000,00 Sim

I SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 062 40.219.546/0001-52 720.000.00 350.000,00 Sim

AD LOCACAO DE VEICULOS EIRELLI ME 049 22.032930/0001-60 4.867.200,00 354.000,00 Sim
LIDER LOCAQOES CONSTRUCDES E SERVIQOS 046 18.640.196/0001-44 484.800,00 355.900.00 Sim

PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME 038 04.380.621/0001-07 494.400.00 364.000,00 Sim

LINHA DO EQUADOR CONSTRUQDES EIRELI 011 32.490.833/0001-74 456.000,00 365.000,00 Sim

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 063 27.499107/0001-40 5.270.400,00 367.900,00 Sim

MAREA CONSTRUQDES ASSESSORIA 002 10.923326/0001-44 15.000.000.00 368.000,00 Sim

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 035 22.818.188/0001-12 552000.00 384390.00 Sim
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CARIRI EDIFICACOES. SERVICOS E CONDUCOES 005 39.420.606/0001-11 480.840.00

I
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404000.00 Sim
PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 029 08.563328/0001-28 480.000.00 440.000.00 Sim
LPM SERVICOS EIRELI ME 056 04.601 .377/0001-57 552.000,00 552.000,00 Sim
J. J. LOCAQCES & CONSTRUCOES EIRELI 033 18.866411/0001-20 588.000.00 588.000,00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/08/2021 15:00:03
LOTE 2

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: més Marca: FIAT Modelo:
Descrigao: LOCAQAO DE 2 VEICULO TIPO POPULAR - STDS
Quantidade: 12 Valor Unit.: 8.866.666? Valor Total: 106.400.0004
item: 2 Unidade: més Marca: HONDA Modelo:

E Descrigaoz LOCAQAO DE 2 VEICULO TIPO MOTOCICLETA
Quantidade: 12 Valor Unit.: 5066,6667 Valor Total: 60.800,0004
Item: 3 Unidade: KM Marca: MERCEDES Modelo:
Descricao: LOCAQAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO BAU
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 5,70 Valor Total: 114.000.00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 CAIO CONSTRUQCES E SERVICOS EIRELI - ME 025 11 .417.068/0001-97 444000.00 281 .200.00 Sim
2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 040 22.818.188/0001—12 332.000,00 332.000.00 Sim
3 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 079 08.563328/0001-28 34-4.000.00 344.000.00 Sim
4 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVICOS DE 042 16.964904/0001-77 393.200.00 393200.00 Sim
5 F B BORGES ESPECIARIAS 033 24.980.392/0001-60 2.341 .569.600.00 2.341.569.600.00 Sim
6 AD LOCAQAO DE VEICULOS EIRELLI ME O32 22.032930/0001-60 2.401.612.800,00 2.401 .612.800.00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

-_ INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
LINHA DO EQUADOR CONSTRUQDES EIRELI 024 32.490.833/0001-74 192.000.00 192.000.00 Sim
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 002 27.499.707/0001-40 720.897.600.00 240.000.00 Sim
LIDER LOCACOES CONSTRUCCES E SERVICOS 084 18.640196/0001-44 252.800.00 241 .999.00 Sim
LPM SERVICOS EIRELI ME 056 04.601 .377/0001-57 242.000.00 242.000.00 Sim
E.C. PRODUQDES LTDA — ME 045 17.746.954/0001-40 252.000,00 249.900.00 Sim
V I CONSTRUQDES E SERVIQOS LTDA 080 10.519.413/0001-30 425.000.00 250000.00 Sim
J. J. LOCAQDES & CONSTRUQDES EIRELI 051 18.866.411/0001-20 252.000,00 252.000,00 Sim
AL LOCACOES EIRELI 077 33.019.842/0001-44 256.000,00 256.000,00 Sim
CARIRI EDIFICACOES. SERVICOS E CONDUCOES 031 39.420606/0001-11 260.800,00 260.800,00 Sim
ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI 029 09.007208/0001-07 266.000,00 266.000,00 Sim
PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME 052 04.380.621/0001-07 288.400,00 285.000,00 Sim
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 004 35.959.058/0001-41 356.000,00 356.000,00 Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 092 40.219.546/0001-52 364.000.00 364.000.00 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/08/2021 15:00:03
LOTE 3
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item: 1 Unidade: més Marca: FIAT Modelo:
Descri<;ao: LOCACAO DE 2 VEICULO TIPO POPULAR - SFAP
Quantidade: 12 Valor Unit.: 7.873.2674 Valor Total: 934.479.2088
Item: 2 Unidade: KM Marca: FIAT Modelo:
Descrigé-io: LOCACAO DE VEICULO TIPO PASSEIO - SFAP
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 3.9366 Valor Total: 78.732.00
Item: 3 Unidade: més Marca: HONDA Modelo:
Descricao: LOCAQAO DE 2 VEICULO TIPO MOTOCICLETA- SFAP
Quantidade: 12 Valor Unit.: 4.499,01 Valor Total: 53.988.12

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

/\ 1 CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME 041 11.417.068/0001-97 404.000.00 227.200.00 Sim
2 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI 088 09.007.208/0001-07 261.000.00 258.000.00 Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 005 22.81 8.188/0001-1 2 302.000.00 302.000,00 Sim
4 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVICOS DE 023 16.964.904/0001-77 367.200.00 367.200.00 Sim
5 F B BORGES ESPECIARIAS 057 24.980.392/0001-60 1.241 .569.600.00 1.241.569.600.00 Sim
6 AD LOCACAO DE VEICULOS EIRELLI ME 003 22.032.930/0001-60 1.401 .612.800.00 1.401.612.800.00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
V I CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 066 10.519.413/0001-30 399.000.00 154.000,00 Sim
LINHA DO EQUADOR CONSTRUCOES EIRELI 026 32.490.833/0001-74 192.000.00 155.000.00 Sim
PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 002 08.563328/0001-28 156.000.00 156.000.00 Sim
LIDER LOCACOES CONSTRUCOES E SERVICOS 034 18.640.196/0001-44 212.800.00 187.900.00 Sim
E.C. PRODUCCES LTDA - ME 019 17.746.954/0001-40 192.000.00 187.950.00 Sim
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 025 27.499.707/0001-40 1.297.272.000.00 188.000.00 Sim

T AL LOCACOES EIRELI 033 33.019.842/0001-44 196.000.00 196.000.00 Sim
094 18.866.411/0001-20 242.000.00 242.000.00 Sim

PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME 089 04.380.621/0001-07 270.400.00 257.000.00 Sim
LPM SERVICOS EIRELI ME 061 04.601 .377/0001-57 262.000.00 262.000.00 Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 072 40.219.546/0001-52 284.000.00 284.000.00 Sim
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 081 35.959.058/0001-41 296.000.00 296.000.00 Sim
CARIRI EDIFICACOES. SERVICOS E CONDUCOES 046 39.420.606/0001-11 70.124.800.00 70.124.800.00 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/08/2021 15:00:03
LOTE 4

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: més Marca: TOYOTA Modelo:
Descricaoz LOCAOAO DE VEICULO CAMIONETE TIPO UTILITARIO - GAB
Quantidade: 12 Valor Unit.: 5.213,7931 Valor Total: 62.565.5172
Item: 2 Unidade: més Marca: FIAT Modelo:
Descrioéol LOCACAO DE 2 VEICULO TIPO PASSEIO - GAB
Quantidade: 12 Valor Unit.: 10.427.5862 Valor Tfltflli 125-131.0344
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Item: 3 Unidade: més Marca: HONDA Modelo:
Descricao: LOCAOAO DE 2 VEICULO TIPO MOTOCICLETA - GAB
Quantidade: 12 Valor Unit.: 5.958.6207
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Valor Total: 71 .503.4484

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

1 CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME 11.417.068/0001-97 348.000.00 259,200.00 Sim
2 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI 09.007.208/0001-07 273.600.00 273.600.00 Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 22.818.188/0001-12 336.000.00 336000.00 Sim
4 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVICOS DE 16.964.904/0001-77 381 .840.00 381 .840.00 Sim
5 AD LOCACAO DE VEICULOS EIRELLI ME 22.032.930/0001-60 3.945.600.00 3.945.600,00 Sim
6 F B BORGES ESPECIARIAS 24.980.392/0001-60 4.017.600.00 4.017.600.00 Sim

,~__ DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
LINHA DO EQUADOR CONSTRUCOES EIRELI 32 .490.833/000 1 -74 228.000,00 190.000.00 Sim
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 27.499.707/0001-40 1.857.600,00 191 .000,00 Sim
AL LOCACOES EIRELI 33.019.842/0001-44 192.000.00 192.000.00 Sim
LIDER LOCACOES CONSTRUCOES E SERVICOS 18.640.196/0001-44 232.800.00 214.000.00 Sim
E.C. PRODUCOES LTDA - ME 17.746.954/0001-40 228.000,00 214.050,00 SimT v I CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 10.519.413/0001-30 409.680.00 214.100.00 SimT CARIRI EDIFICACOES. SERVICOS E CONDUCOES 39.420606/0001~11 214.200,00 214.200.00 Sim
J. J. LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI 18.866.411/0001-20 228.000,00 228.000,00 Sim
PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 08.563.328/0001-28 240.000.00 240.000.00 Sim
PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME 04.380.621/0001-07 284.400,00 275.000.00 Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 40.219546/0001-52 324.000.00 324.000.00 Sim
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 029 35.959.058/0001-41 324.000.00 324.000.00 Sim

A

LOTE 5

VALORES UNITARIOS FINAIS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/08/2021 15:00:03

Item: 1 Unidade: més Marca: FIAT
Descricao: LOCACAO DE VEICULO TIPO POPULAR - INFRA
Quantidade: 12 Valor Unit.: 4.509.009

Modelo:

Valor Total: 54.108.108
Item: 2 Unidade: KM Marca: MERCEDES
Descri<;ao: LOCACAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO BAU - INFRA
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 5.7973

Modelo:

Valor Total: 115.946.00
Item: 3 Unidade: més Marca: TOYOTA
Descnoao: LOCACAO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE
Quantidade: 12 Valor Unit.: 4.509.009

Modelo:

Valor Total: 54.108.108
Item: 4 Unidade: més Marca: HONDA
Descrigéo: LOCACAO DE 2 VEICULO TIPO MOTOCICLETA - INFRA
Quantidade: 12 Valor Unit.: 5.153.1532

Modelo:

Valor Total: 61.837,8384

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

1 CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME 093 11.417.068/0001-97 44-4.000.00 286.000.00 Sim
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2 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVICOS DE 019 16.964.904/0001-77 463.400,00
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Sim
3 F B BORGES ESPECIARIAS 027 24.980.392/0001-60 2.342.368.800,00 2.342.368.800,00 Sim
4 AD LOCACAO DE VEICULOS EIRELLI ME 062 22.032.930/0001-60 2.402.404.800.00 2.402.404.800.00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
LINHA DO EQUADOR CONSTRUCOES EIRELI 090 32.490.833/0001-74 236.000.00 219.999.00 Sim
V I CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA O51 10.519.413/0001-30 485.060,00 220.000.00 Sim
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 041 27.499.707/0001-40 2.001.468.800.00 231.000.00 Sim
E.C. PRODUCOES LTDA - ME 032 17.746.954/0001-40 252.000.00 252.000,00 Sim

/__ LIDER LOCACOES CONSTRUCOES E SERVICOS 073 18.640.196/0001-44 372.800. 00 267900.00 Sim
PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 039 08.563.328/0001-28 268.000.00 268.000.00 Sim
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 067 22.818.188/0001-12 404.000.00 281 .500.00 Sim
J. J. LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI 018 18.866.411/0001-20 282.000.00 282.000.00 Sim
ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI 068 09.007.208/0001-07 299.600.00 288.000.00 Sim
PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME 043 04.380.621/0001-07 324.400.00 300.000.00 Sim
CARIRI EDIFICACOES. SERVICOS E CONDUCOES 037 39.420.606/0001-11 304.400.00 304.400.00 Sim
AL LOCACOES EIRELI 021 33.019.842/0001-44 332.000.00 332.000,00 Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 036 40.219.546/0001-52 404.000.00 404.000.00 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/08/2021 15:00:03
LOTE s

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: més Marca: FIAT Modelo:
Descricaoz LOCAOAO DE 2 VEICULO TIPO POPULAR - SDA
Quantidade: 12 Valor Unit.: 8.018,1818 Valor Total: 96.218,1816

/_ Item: 2 Unidade: més Marca: HONDA Modelo:
Descrigaoz LOCACAO DE 2 VEICULO TIPO MOTOCICLETA - SDA
Quantidade: 12 Valor Unit.: 4.581,8182 Valor Total: 54.981.8184

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME 061 11.417.068/0001-97 264.000.00 151 .200.00 Sim
2 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI 046 09.007.208/0001-07 156.000.00 156.000.00 Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 081 22.818.188/0001-12 192.000.00 192.000.00 Sim
4 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVICOS DE 012 16.964.904/0001-77 223.200,00 223.200.00 Sim
5 F B BORGES ESPECIARIAS 083 24.980.392/0001-60 1.569.600.00 1.569.600.00 Sim
6 AD LOCACAO DE VEICULOS EIRELLI ME 033 22.032.930/0001-60 1.612.800.00 1.612.800.00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
V I CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 006 10.519.413/0001-30 243.000,00 95.000.00 Sim
AL LOCACOES EIRELI 075 33.019.842/0001-44 96.000.00 96.000.00 Sim
LINHA DO EQUADOR CONSTRUCOES EIRELI 052 32.490.833/0001-74 132.000.00 98.000.00 Sim
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LIDER LOCACOES CONSTRUCOES E SERVICOS 017 18.640.196/0001-44 112800.00
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VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 053 27.499.707/0001-40 1.209.600.00 111.000.00 Sim
E.C. PRODUCOES LTDA - ME 04-4 17.746.954/0001-40 132.000.00 123.500.00 Sim
CARIRI EDIFICACOES. SERVICOS E CONDUCOES 093 39.420.606/O001~11 124.800.00 124.800.00 Sim
J. J. LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI 035 18.866.411/0001-20 132.000.00 132.000.00 Sim
PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 004 08.563.328/0001-28 144.000.00 144.000.00 Sim
PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME O02 04.380.621/0001-07 170.400.00 170.000.00 Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 089 40.219.546/0001-52 204.000,00 204.000,00 Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/08/2021 15:00:03
LOTE 7

-4. VALORES UNITARIOS FINAIS
“lam: 1 Unidade: més Marca: FIAT
Descricao: LOCACAO DE 10 VEICULO TIPO POPULAR - SMS
Quantidade: 12 Valor Unit.: 41.564,90

Modelo:

Valor Total: 498.778.8OItem: 2 Unidade: més Marca: FIAT
Descrigao: LOCAQAO DE 2 VEICULO TIPO VAN - SMS
Quantidade: 12 Valor Unit.: 17.752.90

Modelo:

Valor Total: 213.034.80
Item: 3 Unidade: més Marca: FIAT
Descrigao: LOCACAO DE 12 VEICULO DE PASSEIO - PSF
Quantidade: 12 Valor Unit.: 49.708.20

Modelo:

Valor Total: 596498.40
Item: 4 Unidade: més Marca: MERCEDES
Descrioéo: LOCACAO DE 2 VEICULO TIPO MICRO-ONIBUS - SMS
Quantidade: 12 Valor Unit.: 23.670.50

Modelo:

Valor Total: 284.046.00
Item: 5 Unidade: més Marca: FIAT
Descrigéo: LOCACAO DE 2 VEICULO TIPO PASSEIO - SEC
Quantidade: 12 Valor Unit.: 8284,70

Modelo:

Valor Total: 99.416,40
Item: 6 Unidade: més Marca: FIAT
Desorigaoi LOCACAO DE 2 VEICULO TIPO PASSEIO POPULAR - NASF
Quantidade: 12 Valor Unit.: 8.284.7O

Modelo:

Valor Total: 99.416,40/—~

Item: 7 Unidade: KM Marca: FIAT
Descrigao: LOCACAO DE VEICULO TIPO PASSElO.SMS
Quantidade: 40.000 Valor Unit.: 4.10

Modelo:

Valor Total: 164.000.00
Item: 8 Unidade: més Marca: HONDA
Descrigéot LOCACAO DE 2 VEICULO DE TIPO MOTOCICLETA - SMS
Quantidade: 12 Valor Unit.: 4.734.10

Modelo:

Valor Total: 56.809.20

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME 040 11.417.068/0001-97 3.400.000.00 2.012.000.00 Sim
2 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVICOS DE 017 16.964.904/0001-77 3.234.480,00 3.234.480.00 Sim
3 F B BORGES ESPECIARIAS 052 24.980.392/0001-60 4.978.331 .200.00 4.978.331.200.00 Sim
4 AD LOCACAO DE VEICULOS EIRELLI ME 070 22.032.930/0001-60 5.618.892.800.00 5.618.892.800.00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
R3150 sacial Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
V I CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 031 10.519.413/0001-30 3.489.960.00 763.900.00 Sim
AL LOCACOES EIRELI 072 33.019.842/0001-44 764.000.00 764.000.00 Sim
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Sim
LIDER LOCACOES CONSTRUCOES E SERVICOS 053 18.640.196/0001-44 1.776.800.00 1.769.200,00 Sim
E.C. PRODUCOES LTDA - ME 028 17.746.954/0001-40 1.860.000.00 1.860.000.00 Sim
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 094 22.818.188/0001-12 2.620.000.00 1.886.110.00 Sim
CARIRI EDIFICACOES. SERVICOS E CONDUCOES 083 39.420.606/0001-11 1.886.120.00 1.886.120.00 Sim
PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 076 08.563.328/0001-28 1.944.000.00 1.944.000.00 Sim
ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI 048 09.007.208/0001-07 2.043.600.00 2.000.000,00 Sim
PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME 074 04.380.621/0001-07 2.122.400.00 2.050.000.00 Sim
J. J. LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI 088 18.866.411/0001-20 2.068.000.00 2.068.000.00 Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 080 40.219.546/0001-52 2.476.000,00 2.476.000,00 Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/08/2021 15:00:03
LOTE 8

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: més Marca: FIAT Modelo:
Descrigao: LOCACAO DE 2 VEICULO TIPO PASSEIO -SDE
Quantidade: 12 Valor Unit.: 8.018.1818 Valor Total: 96.218.1816
Item: 2 Unidade: més Marca: HONDA Modelo:
Descrigao: LOCACAO DE 2 VEICULO TIPO MOTOCICLETA - SDE
Quantidade: 12 Valor Unit.: 4581,8182 Valor Total: 54.981,8184

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME 091 11.417.068/0001-97 264.000.00 151.200.00 Sim
2 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI 059 09.007.208/0001-07 156.000.00 156.000.00 Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 035 22.818.188/0001-12 192.000.00 192.000.00 Sim
4 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVICOS DE 094 16.964.904/0001-77 223200.00 223.200,00 Sim
5 F B BORGES ESPECIARIAS 089 24.980.392/0001 -60 1.569.600.00 1.569.600.00 Sim

,2 6 AD LOCACAO DE VEICULOS EIRELLI ME 050 22.032.930/0001-60 1.612.800.00 1.612.800.00 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final MET
V I CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 052 10.519.413/0001-30 243.000,00 95.800.00 Sim
AL LOCACOES EIRELI 083 33.019.842/0001-44 96.000.00 96.000.00 Sim
LIDER LOCACOES CONSTRUCOES E SERVICOS 055 18.640.196/0001-44 112.800.00 110.900,00 Sim
LINHA DO EQUADOR CONSTRUCOES EIRELI 005 32.490.833/0001-74 132.000.00 111.000.00 Sim
E.C. PRODUCOES LTDA - ME 078 17.746.954/0001-40 144.000,00 124.500.00 Sim
CARIRI EDIFICACOES. SERVICOS E CONDUCOES 049 39.420506/0001-11 124.800.00 124.800.00 Sim
J. J. LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI 020 18.866.411/0001-20 132.000.00 132.000.00 Sim
PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 009 08.563.328/0001-28 144.000.00 144.000.00 Sim
PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME 037 04.380.621/0001-07 170.400.00 170.400.00 Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 003 40.219.546/0001-52 204.000.00 204.000,00 Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/08/2021 15:00:03
LOTE 9
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Item: 1 Unidade: més Marca: FIAT Modelo:
Descrigao: LOCACAO DE 2 VEICULO TIPO PASSEIO - STEJ
Quantidade: 12 Valor Unit.: 8.018.1818 Valor Total: 96.218.1816
Item: 2 Unidade: més Marca: HONDA Modelo:
Descrigao: LOCACAO DE 2 VEICULO TIPO MOTOCICLETA - STEJ
Quantidade: 12 Valor Unit.: 4581,8182 Valor Total: 54.981.8184

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lniclal Oferta Final

1 CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME 006 11.417.068/0001-97 264.000.00 151.200.00 Sim
2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 040 22.818.188/0001-12 192.000.00 192.000.00 Sim
3 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVICOS DE 003 16.964.904/0001-77 223.200.00 223.200.00 Sim

'04 F B BORGES ESPECIARIAS 094 24.980.392/0001-60 1.569.600.00 1.569.600.00 Sim
5 AD LOCACAO DE VEICULOS EIRELLI ME 075 22.032.930/0001-60 1.612.800.00 1.612.800.00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
V I CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 048 10.519.413/0001-30 243.000,00 83.900.00 Sim
J. J. LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI 007 18.866411/0001-20 84.000.00 84.000.00 Sim
LINHA DO EQUADOR CONSTRUCOES EIRELI 043 32.490.833/0001-74 132.000.00 95.000.00 Sim
E.C. PRODUCOES LTDA - ME 074 17.746.954/0001-40 132.000.00 95.500.00 Sim
PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 062 08.563.328/0001-28 96.000.00 96.000.00 Sim
AL LOCACOES EIRELI 021 33.019.842/0001-44 96.000.00 96.000.00 Sim
LIDER LOCACOES CONSTRUCOES E SERVICOS 009 18.640.196/0001-44 112.800.00 112.800.00 Sim
CARIRI EDIFICACOES. SERVICOS E CONDUCOES 098 39.420.606/0001-11 124.800.00 124.800.00 Sim
ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI 019 09.007.208/0001-07 156.000.00 149.000.00 Sim

/\ PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME 092 04.380.621/0001-07 170.400.00 150.000.00 Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 079 40.219.546/0001-52 204.000,00 204.000,00 Sim
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